Líder en rótulos electrónicos
Avda. Carrilet 321 2a. planta 08907 L’Hospitalet de Llob. Barcelona Tel. 93 2611188 Fax. 93 2600055 e-mail: info@sakma.com
Sus principales características son:
� Medidas standard de 31 cm de alto por
107, 158, 209,  259, o 310 cm. de largo.
� Están especialmente diseñados para
exteriores.
� Leds de última generación y altísima

Largo Ancho Alto
Altura del
carácter
(cm)
Caracteres
x 1 línea
Caractere
s x 2
líneas
Nº de
LEDS
m.c.d. grados color
Consum
o Watios
Precio en €
EMB1072R 107 12 31 25 5 a 7 * 10 1024 1800 40 Rojo 34 1.800.-
EMB1582R 158 12 31 25 8 a 10 * 16 1536 1800 40 Rojo 56 2.665.-
EMB2092R 209 12 31 25 10 a 14 * 21 2048 1800 40 Rojo 75 3.540.-
EMB2592R 259 12 31 25 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Rojo 93 4.370.-
EMB3102R 310 12 31 25 16 a 24 * 32 3072 1800 40 Rojo 112 5.225.-
EMB1072V 107 12 31 25 5 a 7 * 10 1024 1800 40 Verde 34 3.160.-
EMB1582V 158 12 31 25 8 a 10 * 16 1536 1800 40 Verde 56 4.610.-
EMB2092V 209 12 31 25 10 a 14 * 21 2048 1800 40 Verde 75 6.240.-
EMB2592V 259 12 31 25 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Verde 93 7.750.-
EMB3102V 310 12 31 25 16 a 24 * 32 3072 1800 40 Verde 112 9.287.-
EMB1072A 117 12 31 25 5 a 7 * 10 1024 1800 40 Azul 34 3.160.-
EMB1582A 158 12 31 25 8 a 10 * 16 1536 1800 40 Azul 56 4.610.-
EMB2092A 209 12 31 25 10 a 14 * 21 2048 1800 40 Azul 75 6.240.-
EMB2592A 259 12 31 25 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Azul 93 7.750.-
EMB3102A 310 12 31 25 16 a 24 * 32 3072 1800 40 Azul 112 9.287.-
EMB1072M 107 12 31 25 5 a 7 * 10 1024 1800 40 Ambar 34 2.160.-
EMB1582M 158 12 31 25 8 a 10 * 16 1536 1800 40 Ambar 56 3.198.-
EMB2092M 209 12 31 25 10 a 14 * 21 2048 1800 40 Ambar 75 4.250.-
EMB2592M 259 12 31 25 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Ambar 93 5.245.-
EMB3102M 310 12 31 25 16 a 24 * 32 3072 1800 40 Ambar 112 6.270.-
Oferta realizada por: _________________________
Precio en €      ____________________________
Modelo: _____________________________________
Instalación:       ____________________________